
HORAIRES :
Du lundi au samedi : 11h00 à 22h30

Dimanche et jours fériés : 10h00 à 16h00

Toute l’équipe du Cercle National des Armées 
vous souhaite un agréable séjour.

BAR LE HUIT
Le Cercle National des Armées vous souhaite de passer un agréable moment

Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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PAUSE GOÛTER
Tous les jours de 15h00 à 18h00

Café Gourmand    
Une boisson chaude ou une boisson fraiche 
Quatre mignardises maisons

BOISSONS CHAUDES
Expresso / Décaféiné
Double expresso
Café noisette
Café crème
Cappuccino
Macchiato
Chocolat
Thé :
       Noir : Earl Grey, Pure Ceylan, Citron, Fruit rouge
       Vert : Sancha, Mandarine Orange, Orient, Menthe
Infusion :
             Verveine, Tilleul, Verveine Menthe, Menthe

Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

2.40€
3.75€
2.30€
3.45€
4.00€
3.50€
4.10€
2.55€

3.40€

9.00€
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Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



DIGESTIFS - 4 cl 

CALVADOS
Beaujour

ARMAGNAC
Duc de Loussac VS
Duc de Loussac VSOP
Duc de Loussac XO

COGNAC
Hennessy VS
Le Palin VSOP
Hennessy XO

Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

COCKTAILS - 10,10€
Short drink - 7cl

CAÏPIRINHA
Cachaça / Citron vert / Sucre

CAIPIROSKA
Vodka / Citron vert / Sucre

THE DUBLINER
J&B / Triple Sec / Martini Rouge

MARGARITA
Tequila / Triple Sec / Citron vert

NEGRONI
Gin / Martini Rouge / Campari

EXPRESSO MARTINI
Vodka / Liqueur café / Expresso

Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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4.40€

4.40€

7.10€

12.40€

4.25€
8.30€

32.00€



COCKTAILS - 11.50€ - Long drink - 12cl

AMERICANO
Campari / Martini / Perrier

BLOODY MARY
Vodka / Tomate / Citron

BLUE HAWAIIAN
Rhum / Ananas / Coco / Curaçao

GIN FIZZ
Gin / Tonic / Citron

MOSCOW MULES
Vodka / Citron / Ginger beer

LYNSHBURG LEMONADE
Jack Daniel’s / Triple sec / Limonade

SPRITZ CLASSIQUE OU SAINT-GERMAIN 
Apérol / Prosecco / Eau gazeuse

MOJITO 
Rhum / Sirop et sucre de canne / Menthe / citron vert  

DIGESTIFS - 4 cl

EAUX DE VIE                         
Framboise                     
Poire                              
Mirabelle                        
Prune    
                   

LIQUEURS                
Grand Marnier
Cointreau
Marie Brizard
Get 27
Get 31
Pisang ambon
Bénédictine
Amaretto
Chartreuse
Bailey’s
Limoncello

 8.70€
9.10€
4.55€
4.55€

8.70€
8.10€
8.70€
8.70€
8.70€
8.60€
8.70€
4.40€
4.40€
4.40€
4.40€

Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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VIRGIN MOJITO
Menthe / Citron vert / Eau Gazeuse

VIRGIN COLADA
Ananas / Coco

COCO PINK
Fraise / Mangue / Coco

NECTAR EXOTIQUE
Passion / Ananas / Mangue / Citron

COCKTAIL SUR MESURE - 13.40€
12cl

Une création selon vos goûts

Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

MOCKTAILS - 6.80€
12cl
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SODAS
Coca Cola 33cl
Coca Cola Zero 33cl
Perrier 33 cl
Orangina 25cl
Limonade 25cl
Schweppes, Tonic, Agrumes 25cl
Ginger beer 25cl

JUS DE FRUITS - 25 cl
Orange pressée
Citron pressé
Citronnade maison : Citron / limonade / menthe
Thé glacé maison : Thé noir sancha / citron
Jus de fruits : Orange, pamplemousse, pomme, tomate,
multifruits, ananas.

EAUX MINÉRALES
Vittel
San Pellegrino

25cl
2.60€
3.00€

1L
4.30€
4.30€

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
2.85€

3.20€
3.20€
3.40€
3.20€
2.85€
3.30€
3.20€



Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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APÉRITIFS - 4 CL 
Campari
Martini Bianco
Martini Rosato
Malibu
Ricard - 2 cl
Pastis Rosé
Suze
Téquila Camino Real

4.40€
4.70€
4.70€
8.70€
4.70€
4.60€
4.50€
4.40€

WHISKY - 4 CL

WHISKY SCOTCH
J&B rare
J.Walker Black Label
Monkey
Nikka
Dalwinnie
Fujisanroku
Glen Deveron 10 ans
Glenmorangie 10 ans
Aberlour 10 ans
Glenfiddish 12 ans
Knockando 12 ans
Gragganmore 12 ans
Aberlour 12 ans
Cardhu 12 ans
Oban 14 ans
Lagavulin 16 ans
Chivas 18 ans 
The Balvenie 12 ans
Aberfeldy 12 ans

WHISKY BOURBON
Four Roses
Jack Daniel’s

4.90€
8.70€
7.70€

10.80€
13.40€
16.20€
8.40€
8.40€

13.20€
8.40€

10.80€
10.80€
13.20€
16.20€
10.20€
13.40€
16.20€
13.20€
13.20€

6.60€
7.65€

RHUM
Bacardi carta bianca
Bacardi 4 ans
Bacardi 8 ans
Havana Club 7 ans

VODKA
Absolut blue
Smirnoff red
Belvedere

GIN
Gordon’s
Bombay Sapphire

4.85€
6.50€
7.70€
7.70€

4.50€
4.30€

10.80€

4.70€
4.60€



Thiénot brut
Thiénot Blanc de Blanc
Thiénot Rosé
Moët et Chandon Brut Impérial
Veuve Clicquot carte jaune

Vin Blanc / Vin Rouge
Royal
Mûre, pêche, cassis, framboise et violette

KIR

VIN BLANC
Bourgogne Aligoté Ducal
Tariquet 1ère grives
Sancerre Mellot

VIN ROUGE
Saumur Champigny Valengenet
Saint Emilion Lussac Bellevue
Médoc La Seigneurie du Médoc

VIN ROSÉ
Bordeaux Beau Mayne
Côte de Provence Valadas

VIN ÉTRANGER
Espagne Rioja Fincas de la villa
Italie Etna bianco Tornatore
Italie Prosecco

VIN CUIT
Porto blanc
Porto Tawny
Pineau des Charentes
Marsala fine
Lillet Blanc
Lillet Rosé

VIN AU  VERRE - 12 cl CHAMPAGNE

Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.Prix TTC, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

4.60€
6.30€
7.70€

4.60€
6.30€
7.70€

6.30€
7.70€

4cl
4.60€
4.60€
4.40€
4.40€
4.20€
4.20€

12cl
11.90€

15.60€

75cl
61.00€
94.00€
115.00€
134.00€
153.00€

12cl
6.50€

14.00€
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4.60€
6.30€
7.70€

BIÈRE PRESSION
Heineken
Affligem
Hapkin
Bière pression du moment
Monaco
Panache

BIÈRE BOUTEILLE
Pelforth
Desperados
Corona

25cl
5.55€
5.85€
5.55€
5.85€
7.30€
7.30€

33cl
5.55€
6.60€
6.55€

50cl
7.90€
8.80€
8.80€
8.80€

10.80€
10.80€


